№

номер и дата регистрации заявления

Заведующему МАДОУ «Детский сад № 86»

Н.М.Винокуровой

_

паспорт
выдан

проживающая по адресу
телефон
электронная почта

:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
(ф.и.о. ребенка полностью, дата рождения, место рождения)

обучающегося по основной образовательной программе дошкольного образования в группе

№ МАДОУ «Детский сад № 86» на обучение по дополнительным общеразвивающим
программам

  .

Настоящим заявлением уведомляю, что я ознакомлен(а) с содержанием Федерального

закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации, Приказа

Министерства        образования        и        науки        РФ        от        17.10.2013 г.         № 1155

"Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования", письмом Минобрнауки России от 28 февраля 2014 года № 08-249 «Комментарии

к ФГОС дошкольного образования» (Комментарии к разделу II и III), требованиями СП

2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", с содержанием программы

дополнительного образования, с локальными актами МАДОУ «Детский сад № 86»,

регламентирующими организацию и осуществление платных услуг и прошу предоставить

платную образовательную услугу в условия МАДОУ «Детский сад № 86».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152 «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку, использование, передачу МБДОУ «Детский сад №

87» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной

власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка (фамилия, имя отчество, дата и место рождения, адрес места жительства

и др. информация) для оказания данной услуги.

« » 20 г. Подпись родителя

1